
UCHWAŁA NR L/378/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r, 
poz.40 ze zm ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 ze zm. ) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 28 529 224,61 zł, zwiększa się o kwotę 249 708,88 zł, do 
kwoty 28 778 933,49 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21 304 142,54 zł zwiększa się o kwotę 99 708,88 zł, 
do kwoty 21 403 851,42 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 802 853,56 zł, zwiększa 
się o kwotę 46 228,88 zł, do kwoty 2 849 082,44 zł. Określone dochody majątkowe w kwocie 7 225 082,07 zł, 
zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 7 375 082,07 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 38 527 103,74 zł, zwiększa się o kwotę 249 708,88 zł, do 
kwoty 38 776 812,62 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 23 472 075,10 zł, zwiększa się o kwotę 
99 708,88 zł, do kwoty 23 571 783,98 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 
2 802 853,56 zł, zwiększa się o kwotę 46 228,88 zł, do kwoty 2 849 082,44 zł. Określone wydatki majątkowe 
w kwocie 15 055 028,64 zł,zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 15 205 028,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 7 "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania na rok 2023" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 
Signed by / 
Podpisano przez: 

Bożena Ela Skiba 

Date / Data: 
2023-11-24 
13:33 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 1 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr U378/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 
17 listopada 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 s 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 143 000,00 0,00 0,00 143 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 137 000,00 0,00 0,00 137 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wari 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 Administracja publiczna 7 090,00 0,00 2 880,00 9970,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 

852 Pomoc społeczna 283 947,00 0,00 50 800,00 334 547,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115744,00 0,00 50 800,00 168 344,00 

Strona 1 z 3 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 1 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowania wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowogminnych) 

114244,00 0,00 50 600,00 164 844,00 

bieżące razem: 18 358 288,98 0,00 53 480,00 18 411 768,98 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

410686,00 0,00 0,00 410686,00 

majątkowe 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78210,00 0,00 150 000,00 228210,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 78210,00 0,00 150 000,00 228210,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6260 
Dotacja otrzymana z państwowego tunduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów reelizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

78210,00 0,00 150 000,00 228210,00 

majątkowe razem: 7 088 082,07 0,00 150 000,00 7 238 082,07 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

50000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600 Transport i łączność 4 000,00 -1 000,00 0,00 3000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 -1 000,00 0,00 3000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 -1 000,00 0,00 3000,00 

Strona 1 z 3 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 1 



750 Administracja publiczna 56703,89 0,00 993,88 57 697,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 56394,35 0,00 993,88 57388,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58394,35 0,00 993,88 57388,23 

855 Rodzina 1 885 557,00 0,00 46 235,00 1 931 792,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z tunduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytelne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 853 000,00 0,00 38 985,00 1 891 985,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 852485,00 0,00 37000,00 1 889485,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywani u dzieci 

515,00 0,00 1 985,00 2 500,00 

85503 Karta Dużą Rodziny 1 057,00 0,00 240,00 1 297,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 057,00 0,00 240,00 1 297,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 500,00 0,00 7 010,00 38510,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 500,00 0,00 7 010,00 38510,00 

Strona 1 z 3 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 1 



bieżące razem: 2 802 853,56 -1 000,00 47 228,88 2 849 082,44 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 529 224,61 -1 000,00 250 708,88 28 778 933,49 
w tym z tyhilu dotacji i środków na finansowania 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mom wart. 6 ust 1 pkt 213 

460 696,00 0,00 0,00 460 686,00 

C kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 3 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 1 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/378/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 17 listopada 2023 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

błeZące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

błeZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

(tycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

błeZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

(tycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

błeżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

błeżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

błeżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 

przed zmianą 5 561 397,00 46000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 397,00 5 515 397,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 

po zmianach 5 531 397,00 46000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 397,00 5 465 397,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
WSI 

przed zmianą 2 755 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 397,00 2 755 397,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
WSI 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •30000,00 •30 000,00 0,00 0,00 0,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa 

WSI zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa 

WSI 

po zmianach 2 725 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 397,00 2 725 397,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 755 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 397,00 2 755 397,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •30000,00 •30 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 wydatki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 wydatki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 2 725 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 397,00 2 725 397,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 5 996 391,02 823 572,63 823 572,63 0,00 823 572,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 618,39 5 172 618,39 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 0,00 -2046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 5 994343,02 821 524,63 821 524,63 0,00 821 524,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 618,39 5 172 618,39 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi pubieżne gminne 

przed zmianą 5 915 656,49 816 097,49 816 097,49 0,00 616 097,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 099 759,00 5 099 759,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi pubieżne gminne 
zmniejszenie -2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 0,00 -2046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi pubieżne gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi pubieżne gminne 

po zmianach 5 913 608,49 814049,49 814 049,49 0,00 814049,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 099 759,00 5 099 759,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażania 

przed zmianą 455 198,30 455 198,30 455 1 98,30 0,00 455 196,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażania 

zmniejszenie -2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 0,00 -2046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażania zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażania 

po zmianach 453 150,30 453 150,30 453 150,30 0,00 453 150,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 4 297 595,00 4 147 595,00 3 796 479,00 2 610 844,00 1 185 635,00 0,00 167 610,00 183 506,00 0,00 0,00 150 000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 2 860,00 2 860,00 2 660,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 4 300 475,00 4150 475,00 3 799 359,00 2 610 844,00 1 186 515,00 0,00 167610,00 183 506,00 0,00 0,00 150 000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
órodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
órodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 867 945,00 3 737 945,00 3 533 829,00 2 570 144,00 963 685,00 0,00 20 610,00 183 506,00 0,00 0,00 150 000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 2 860,00 2 860,00 2 660,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 3 890 625,00 3 740 625,00 3 536 709,00 2 570144,00 966 565,00 0,00 20 610,00 183 506,00 0,00 0,00 150 000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
SzkoiBnia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywlnej 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
SzkoiBnia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywlnej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 

SzkoiBnia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywlnej zwiększenie 2 860,00 2 860,00 2 680,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
SzkoiBnia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywlnej 

po zmianach 7 860,00 7 860,00 7 660,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 732 327,00 653 327,00 603 327,00 129 549,00 473 776,00 17 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 912 327,00 653 327,00 603 327,00 129 549,00 473 778,00 17 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicza straże pożarne 

przed zmianą 663 227,00 604227,00 554227,00 129 549,00 424 678,00 17 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicza straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicza straże pożarne 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicza straże pożarne 

po zmianach 863 227,00 804227,00 554227,00 129 549,00 424 678,00 17 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
wydatki na zakupy 
Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
wydatki na zakupy 
Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 

wydatki na zakupy 
Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
wydatki na zakupy 
Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

po zmianach 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 824,37 100 624,37 100 824,37 10 000,00 90 624,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -4500,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 6 800,00 8 800,00 6 600,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 100 624,37 100 624,37 100 624,37 5 500,00 95 324,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alcoholizmowi 

przed zmianą 98 824,37 98 824,37 98 824,37 10 000,00 68 624,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alcoholizmowi 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -4500,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alcoholizmowi zwiększenie 6 800,00 8 800,00 6 600,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alcoholizmowi 

po zmianach 99624,37 99 624,37 99624,37 5 500,00 94124,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup ćrodków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup ćrodków żywności 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup ćrodków żywności 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup ćrodków żywności 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 324,37 58 324,37 58 324,37 0,00 58 324,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 63 624,37 63 624,37 63624,37 0,00 63 624,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różna opłaty i składki 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różna opłaty i składki 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różna opłaty i składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różna opłaty i składki 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 932 523,00 1 795 523,00 1 544618,00 771 120,00 773 698,00 100 000,00 150 705,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -6 424,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 424,51 -6 424,51 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 
zwiększenie 57 024,51 50600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424,51 6 424,51 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 963 123,00 1 846 123,00 1 595 418,00 621 720,00 773 696,00 100 000,00 150 705,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 857 020,00 857 020,00 854020,00 771 120,00 62 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 50 600,00 50600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 907 620,00 907 620,00 904620,00 821 720,00 62 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobows 
pracowników 

przed zmianą 614920,00 614920,00 614 920,00 614 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobows 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobows 

pracowników zwiększenie 50 600,00 50600,00 50600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobows 

pracowników 

po zmianach 685 520,00 665 520,00 665 520,00 665 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra Integracji społecznej 

przed zmianą 360 000,00 243 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra Integracji społecznej 
zmniejszenie -6 424,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 424,51 -6 424,51 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra Integracji społecznej 
zwiększenie 6 424,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424,51 6 424,51 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra Integracji społecznej 

po zmianach 360 000,00 243 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 wydatki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 6 424,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424,51 6 424,51 0,00 0,00 0,00 
6050 wydatki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 76 424,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 424,51 76 424,51 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -6 424,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 424,51 -6 424,51 0,00 0,00 0,00 
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60 575,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 575,49 60 575,49 0,00 0,00 0,00 

653 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 926 274,94 926 274,94 102 496,00 2 204,00 100 292,00 60 000,00 0,00 763 778,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
653 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 3 259,63 3 259,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
653 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 929 534,57 929 534,57 102 496,00 2 204,00 100 292,00 60 000,00 0,00 767 038,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 841 602,94 841 602,94 18 024,00 1 404,00 16 620,00 60 000,00 0,00 763 778,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 259,63 3 259,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 845 062,57 845 062,57 18 024,00 1 404,00 16 620,00 60 000,00 0,00 767 038,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2957 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 122 637,77 122 637,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 637,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2957 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2957 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności zwiększenie 3 147,28 3 147,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2957 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

po zmianach 125 765,05 125 765,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 765,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2959 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 4376,05 4 376,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 376,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2959 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2959 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności zwiększenie 112,35 112,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2959 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

po zmianach 4490,40 4 490,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 463130,80 2171 961,44 2124981,44 120 732,00 2004249,44 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 149,36 311 149,36 71 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -3 259,63 -3 259,63 -3 259,63 0,00 -3 259,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 2 874,00 2 874,00 2 674,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 2 462 745,17 2 171 595,81 2124595,81 120 732,00 2 003 863,81 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 149,36 311 149,36 71 000,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 1 
dróg 

przed zmianą 549 591,42 482 570,18 462 570,16 0,00 482 570,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 021,24 67 021,24 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 1 
dróg 

zmniejszenie -3 259,63 -3 259,63 -3 259,63 0,00 -3 259,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów 1 

dróg zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów 1 

dróg 

po zmianach 546 331,79 479 310,55 479 310,55 0,00 479 310,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 021,24 67 021,24 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 366 984,18 366 964,18 366 984,16 0,00 366 984,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -3 259,63 -3 259,63 -3 259,63 0,00 -3 259,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 363 724,55 363 724,55 363 724,55 0,00 363 724,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 542 521,26 332 521,26 332 521,26 0,00 332 521,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210000,00 71 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 874,00 2 874,00 2 874,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 546 395,26 335 395,26 335 395,26 0,00 335 395,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210000,00 71 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 106 130,26 106 130,26 106 130,26 0,00 106 130,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 2 874,00 2 874,00 2 674,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 109 004,26 109 004,26 109 004,26 0,00 109 004,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 099 502,38 777 566,49 550 066,49 5 000,00 545 066,49 212 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 321 935,89 1 321 935,89 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -826,00 -826,00 -826,00 0,00 -826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 096 676,38 776 740,49 549 240,49 5 000,00 544240,49 212 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 321 935,89 1 321 935,89 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy 1 ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 842 502,38 520 566,49 461 066,49 2 000,00 459 066,49 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 935,89 1 321 935,89 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy 1 ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zmniejszenie -826,00 -826,00 -826,00 0,00 -826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy 1 ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy 1 ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 1 841 676,38 519 740,49 460 240,49 2 000,00 456 240,49 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 935,89 1 321 935,89 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 94 726,62 94 728,62 94 728,62 0,00 94728,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie -826,00 -826,00 -826,00 0,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

po zmianach 93 902,62 93 902,62 93 902,62 0,00 93 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 707 600,18 20 662 871,64 18 140 018,20 0 182 300,76 0 007 168,46 008 000,00 800 808,40 047 284,04 0,00 160 000,00 10 006 028,64 10 006 028,64 71 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 4 1 $68,14 •14 933,03 •14 033,03 •4 600,00 •10 433,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •30 424,61 •30 424,61 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 254 830,14 60 413,03 00 154,00 00 600,00 14 664,00 0,00 0,00 3 260,63 0,00 0,00 186 424,61 180 424,01 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 36 911080,10 20 700 061,64 10 100 738,67 0 220 460,76 0 071 278,82 608 000,00 800 808,40 060 644,67 0,00 160 000,00 16 206 028,64 16 206 020,64 71 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydstkl na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

|ednostek 
budżetowych 

wy nsg rodzeń Is 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęde akcji I 

utfelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport 1 łączność 

przed zmianą 4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport 1 łączność 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport 1 łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport 1 łączność 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie •1 000,00 •1 000,00 •1 000,00 0,00 •1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększsnis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 56 703,69 56703,89 56 703,69 56 703,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększsnis 993,66 993,66 993,88 993,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 57 697,77 57 697,77 57 697,77 57 697,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewócfekle 

przed zmianą 56 394,35 56 394,35 56 394,35 56 394,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewócfekle 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewócfekle 
zwiększenie 993,68 993,68 993,88 993,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewócfekle 

po zmianach 57 386,23 57388,23 57 386,23 57 366,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowa 
pracowników 

przed zmianą 47 139,91 47139,91 47 139,91 47 139,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowa 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowa 

pracowników zwiększenie 631,35 831,35 631,35 631,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowa 

pracowników 

po zmianach 47971,26 47971,26 47 971,26 47 971,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 099,51 8 099,51 6 099,51 6 099,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 142,16 142,16 142,16 142,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 8 241,67 8 241,67 6 241,67 8 241,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 154,93 1 154,93 1 154,93 1 154,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 20,37 20,37 20,37 20,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 175,30 1 175,30 1 175,30 1 175,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 Rodzina 

przed zmianą 1 865 557,00 1 885 557,00 231 528,00 198 956,00 32 572,00 0,00 1 654 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 Rodzina 
zwiększenie 46 235,00 46235,00 10 312,00 0,00 10 312,00 0,00 35 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 Rodzina 

po zmianach 1 931 792,00 1 931 792,00 241 840,00 198 956,00 42 684,00 0,00 1 689 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65502 

Świadczenia rocfelnne, 
świadczenie z funduszu 
aKmentacyjnego oraz składki 
na ubszpieczenia 
emerytalne 1 rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 853 000,00 1 853 000,00 198 971,00 198 956,00 15,00 0,00 1 654 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65502 

Świadczenia rocfelnne, 
świadczenie z funduszu 
aKmentacyjnego oraz składki 
na ubszpieczenia 
emerytalne 1 rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
65502 

Świadczenia rocfelnne, 
świadczenie z funduszu 
aKmentacyjnego oraz składki 
na ubszpieczenia 
emerytalne 1 rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 38985,00 36 985,00 3 062,00 0,00 3 062,00 0,00 35 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65502 

Świadczenia rocfelnne, 
świadczenie z funduszu 
aKmentacyjnego oraz składki 
na ubszpieczenia 
emerytalne 1 rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 891 965,00 1 891 965,00 202 033,00 198 956,00 3 077,00 0,00 1 669 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 654029,00 1 654029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 35 923,00 35 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 669 952,00 1 689 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 2 093,99 2 093,99 2 093,99 0,00 2 093,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

po zmianach 2 108,99 2108,99 2 108,99 0,00 2108,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 5 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 968,01 966,01 968,01 0,00 966,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 968,01 968,01 968,01 0,00 966,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

po zmianach 1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby poblsrsjące zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby poblsrsjące zasiłki 
dla opiekunów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby poblsrsjące zasiłki 
dla opiekunów 

zwiększenie 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby poblsrsjące zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 38 510,00 38510,00 38 510,00 0,00 38 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

zmnlejazenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne zwiększenie 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 38 510,00 36510,00 38 510,00 0,00 38 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 802 863,66 2 802 853,68 838 108,47 272 000,73 666 147,74 0,00 1 064 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •1 000,00 •1 000,00 •1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 47 228,88 47 228,88 11 306,88 003,88 10 312,00 0,00 36 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 040 082,44 2 840 082,44 848 414,36 273 064,61 674460,74 0,00 2 000 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 5 



Plan inwestycji gminnych na 2023 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 17378/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 17 listopada 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 855397,00 -30 000,00 2825397,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 755 397,00 - 30 000,00 2 725 397,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 755 397,00 - 30 000,00 2 725 397,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów- Bliżów, poprawa warunków 
bytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu 2 755 397,00 - 30 000,00 2 725 397,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

3udowa oczyszczalni ścieków w Centrum Intergacji Społecznej w m. 
Jacnia 0,00 0,00 0,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w chata lybaka w m. Jacnia 0,00 0,00 0,00 

3udowa przydomowych oczyszczalni ścieków pizy budynkach mieszkań 
komunalnych w m. Feliksówka, Suchowola Kolonia i Potoczek 100 000,00 0,00 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 0,00 80 000,00 

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dostawa i montaż lampy UV 80 000,00 0,00 80 000,00 

600 Transport i łączność 5172818,39 0,00 5 172 818,39 

60016 Drogi publiczne gminne 5 099 759,00 0,00 5 099 759,00 

Strona 1 z 3 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 1 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 959 759,00 0,00 959 759,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 50 000,00 0,00 50 000,00 

3udowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

250 000,00 0,00 250 000,00 

3udowa drogi gminnej Suchowola Kolonia - Malinówka na działkach nr 
1250/1,1251,69/1 - dokumentacja 40 000,00 0,00 40 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 

3udowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

521 094,00 0,00 521 094,00 

Budowa drogi gminnej w m. Rachodoszcze (Żyznów) 25 000,00 0,00 25 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110834L w m. Boża Wola B 9 225,00 0,00 9 225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110844L w m. Potoczek Kolonia 15 990,00 0,00 15 990,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110849L w m. Bondyrz 39 225,00 0,00 39 225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116646L w m. Suchowola B 9 225,00 0,00 9 225,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 

Dostawa samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utizymania 
dróg 0,00 0,00 0,00 

Zakup samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utrzymania 
dróg 340 000,00 0,00 340 000,00 

6370 lA/ydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 1108Z7L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 

3ucłowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

60017 Drogi wewnetizne 73 059,39 0,00 73 059,39 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 059,39 0,00 73 059,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 1566,2317 w m. Bondyrz 9225,00 0,00 9225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 3050 w m. Suchowola B 9 234,39 0,00 9 234,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 677 w m. Adamów 54 600,00 0,00 54 600,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Strona 2 z 4 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 2 



Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 Administracja publiczna 150 000,00 0,00 150 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 0,00 150 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

i/Vykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

150 000,00 0,00 150 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79000,00 180 000,00 259 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 000,00 180 000,00 259 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 180 000,00 259 000,00 

Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla OSP w Adamowie 0,00 180 000,00 180 000,00 

Zakup zestawu naizędzi hydraulicznych 79 000,00 0,00 79 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 257 728,00 0,00 2257 728,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 257 728,00 0,00 2257 728,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 145,00 0,00 337 145,00 

Modernizacja boisk sportowych w Szewni Górnej 6 000,00 0,00 6 000,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 331 145,00 0,00 331 145,00 

6370 lA/ydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

852 Pomoc społeczna 137 000,00 0,00 137 000,00 

85232 Centra integracji społecznej 137 000,00 0,00 137 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 6 424,51 76 424,51 

Zmiana sposobu użytkowania wraz z adaptacją poddasza nieużytkowego 
budynku Centrum Integracji Społecznej na magazyn dla warsztatu 
artystyczno - florystycznego 

70 000,00 6424,51 76424,51 

Zmiana sposobu użytkowania wraz z adaptacją poddasza nieużytkowego 
na salę warsztatu budynku CIS artystyczno - florystycznego dla 
uczestników CIS 

0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 - 6 424,51 60 575,49 

Zakup pieca do wypału ceramiki 17 000,00 - 1 424,51 15 575,49 

Zakup samochodu osobowego 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 311 149,36 0,00 311149,36 

Strona 3 z 4 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



90005 Ochrona powietiza atmosferycznego i klimatu 34128,12 0,00 34 128,12 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 128,12 0,00 34 128,12 

Montaż instalacji fotowołtaicznęj na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 12 550,81 0,00 12 550,81 

Montaż instalacji fotowołtaicznęj na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 21 577,31 0,00 21 577,31 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 021,24 0,00 67 021,24 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 021,24 0,00 67 021,24 

3udowa oświetlenia ulicznego pizy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 18 576,24 0,00 18 576,24 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze gminnej 110850L w 
m. Trzepiedny 10455,00 0,00 10455,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 22 140,00 0,00 22 140,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 7 250,00 0,00 7 250,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze wojewódzkiej Nr 
849 w m. Szewnia Górna 8600,00 0,00 8600,00 

90095 Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 55 000,00 0,00 55 000,00 

Odtwoizenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 44 000,00 0,00 44 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa elementów malej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 50 000,00 0,00 50 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

Budowa elementów malej architektuiy: parasoli oraz wieży dla ratownika 21 000,00 0,00 21 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup kontenera gastronomicznego 40 000,00 0,00 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 321 935,89 0,00 1 321 935,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 321 935,89 0,00 1 321 935,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 935,89 0,00 216 935,89 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 216 935,89 0,00 216 935,89 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

Razem 12 395 028,64 150 000,00 12 545 028,64 

Strona 4 z 4 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 4 



P l a n p r z y c h o d ó w i k o s z t ó w s a m o r z ą d o w e g o z a k ł a d u b u d ż e t o w e g o n a r o k 2 0 2 3 

Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr L/378/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 17 listopada 2023 roku 

Jednostka: CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ Z SIEDZIBĄ W JACNI NR 68A 

Przychody 1146135,00 

852 Pomoc społeczna 1 146 135,00 

85232 Centra integracji społecznej 1 146 135,00 

Koszty 1146135,00 

852 Pomoc społeczna 1 146 135,00 

85232 Centra integracji społecznej 1 146 135,00 

Id : B 7 D 0 7 B 6 E - F C 5 8 - 4 F 1 C - A 3 9 5 - B C B 3 5 9 D C A C 1 A . P o d p i s a n y S t r o n a 1 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały nr L/378/2023 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 17 listopada 2023 r. 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania na rok 2023 
Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1 Adamów 600 Transport i łączność 27 022,14 0,00 0,00 27 022,14 

60017 Drogi wewnętrzne 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na 
działce nr 677 w m. Adamów 

24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

2 422,14 0,00 0,00 2 422,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 422,14 0,00 0,00 2 422,14 

Zakup materiałów remontowych na 
odnowienie przystanków autobusowych 

2 422,14 0,00 0,00 2 422,14 

2 Bliżów 600 Transport i łączność 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12 

60016 Drogi publiczne gminne 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12 

Zakup materiałów na remont dróg 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

400,00 0,00 0,00 400,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki i piły 

400,00 0,00 0,00 400,00 

3 Boża Wola A 600 Transport i łączność 5 636,94 2 048,00 0,00 3 588,94 

60016 Drogi publiczne gminne 5 636,94 2 048,00 0,00 3 588,94 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 636,94 2 048,00 0,00 3 588,94 

Zakup materiałów na remont dróg 5 636,94 2 048,00 0,00 3 588,94 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 2 874,00 2 874,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 874,00 2 874,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 874,00 2 874,00 

Zakup namiotu ogrodowego 0,00 0,00 2 874,00 2 874,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

10 000,00 826,00 0,00 9 174,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 000,00 826,00 0,00 9 174,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 826,00 0,00 9 174,00 

Zakup materiałów na utwardzenie 
wjazdu oraz terenu przy grilu przy 
świetlicy wiejskiej 

10 000,00 826,00 0,00 9 174,00 

4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 12 295,04 0,00 0,00 12 295,04 

60016 Drogi publiczne gminne 3 070,04 0,00 0,00 3 070,04 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,04 0,00 0,00 3 070,04 

Zakup materiałów na remont dróg 3 070,04 0,00 0,00 3 070,04 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
110834L w m. Boża Wola B 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 775,00 0,00 0,00 2 775,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 775,00 0,00 0,00 2 775,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 775,00 0,00 0,00 2 775,00 

Zakup materiałów na wykonanie 
elewacji świetlicy wiejskiej 

2 775,00 0,00 0,00 2 775,00 

5 Bondyra 600 Transport i łączność 32 450,00 0,00 0,00 32 450,00 

60016 Drogi publiczne gminne 23 225,00 0,00 0,00 23 225,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

Zakup materiałów na remont dróg 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
110849L w m. Bondyrz 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

60017 Drogi wewnętrzne 9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na 
działce 1566,2317 w m. Bondyrz 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Zakup mundurów oraz sprzętu 
strażackiego dla OSP 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900,00 0,00 0,00 900,00 

90095 Pozostała działalność 900,00 0,00 0,00 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki oraz środków ochrony roślin 

400,00 0,00 0,00 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00 

Naprawa kosy spalinowej 500,00 0,00 0,00 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 466,66 0,00 0,00 3 466,66 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

3 466,66 0,00 0,00 3 466,66 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 466,66 0,00 0,00 3 466,66 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej oraz farb 

3 466,66 0,00 0,00 3 466,66 

6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

250,00 0,00 0,00 250,00 

90095 Pozostała działalność 250,00 0,00 0,00 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00 250,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły 

250,00 0,00 0,00 250,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 630,74 0,00 0,00 20 630,74 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

20 630,74 0,00 0,00 20 630,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 0,00 0,00 750,00 

Zakup okna do świetlicy wiejskiej 750,00 0,00 0,00 750,00 

4270 Zakup usług remontowych 19 880,74 0,00 0,00 19 880,74 

Remont elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej 

19 880,74 0,00 0,00 19 880,74 

7 Jacnia 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

31127,05 0,00 0,00 31127,05 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

12 550,81 0,00 0,00 12 550,81 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 550,81 0,00 0,00 12 550,81 

Montaż instalacji fotowołtaicznęj na 
budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 

12 550,81 0,00 0,00 12 550,81 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 576,24 0,00 0,00 18 576,24 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

18 576,24 0,00 0,00 18 576,24 

Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3260L w m. 

18 576,24 0,00 0,00 18 576,24 

Jacnia od skrzyżowania w kierunku 
Krasnobrodu 

18 576,24 0,00 0,00 18 576,24 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 847,52 0,00 0,00 1 847,52 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 847,52 0,00 0,00 1 847,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 847,52 0,00 0,00 1 847,52 

Zakup materiałów ogrodzeniowych do 
wykonania ogrodzenia przy świetlicy 
wiejskiej 

1 847,52 0,00 0,00 1 847,52 

8 Potoczek 600 Transport i łączność 15 990,00 0,00 0,00 15 990,00 

60016 Drogi publiczne gminne 15 990,00 0,00 0,00 15 990,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 990,00 0,00 0,00 15 990,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
110844L w m. Potoczek Kolonia 

15 990,00 0,00 0,00 15 990,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

375,00 0,00 0,00 375,00 

90095 Pozostała działalność 375,00 0,00 0,00 375,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00 0,00 0,00 375,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek 

375,00 0,00 0,00 375,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 484,36 0,00 0,00 2 484,36 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 484,36 0,00 0,00 2 484,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 484,36 0,00 0,00 2 484,36 

Zakup ławek oraz koszy do świetlicy 
wiejskiej 

2 484,36 0,00 0,00 2 484,36 

9 Rachodoszcze 600 Transport i łączność 21 392,47 0,00 0,00 21 392,47 

60016 Drogi publiczne gminne 21 392,47 0,00 0,00 21 392,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 392,47 0,00 0,00 21 392,47 

Zakup materiałów na remont dróg 21 392,47 0,00 0,00 21 392,47 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



Zakup kosy spalinowej oraz 
materiałów eksploatacyjnych 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

10 Suchowola A 600 Transport i łączność 400,00 0,00 0,00 400,00 

60016 Drogi publiczne gminne 400,00 0,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup znaków drogowych 400,00 0,00 0,00 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

23 390,00 0,00 0,00 23 390,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 340,00 0,00 0,00 22 340,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 

Zakup materiałów elektrycznych 200,00 0,00 0,00 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze powiatowej Nr 
3254L w m. Suchowola A 

22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

90095 Pozostała działalność 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 0,00 700,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek 

700,00 0,00 0,00 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 0,00 350,00 

Naprawa kosiarki samojezdnej 350,00 0,00 0,00 350,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

10 318,36 0,00 0,00 10 318,36 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 318,36 0,00 0,00 10 318,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 318,36 0,00 0,00 10 318,36 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

10 318,36 0,00 0,00 10 318,36 

11 Suchowola B 600 Transport i łączność 18 459,39 0,00 0,00 18 459,39 

60016 Drogi publiczne gminne 9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
116646L w m. Suchowola B 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

60017 Drogi wewnętrzne 9 234,39 0,00 0,00 9 234,39 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 234,39 0,00 0,00 9 234,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na 
działce nr 3050 w m. Suchowola B 

9 234,39 0,00 0,00 9 234,39 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 

Zakup wyposażenia dla OSP 4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 250,00 0,00 0,00 7 250,00 

90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 7 250,00 0,00 0,00 7 250,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 250,00 0,00 0,00 7 250,00 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze powiatowej 
Nr3254L w m. Suchowola B 

7 250,00 0,00 0,00 7 250,00 

12 Suchowola Kolonia 600 Transport i łączność 25 119,68 0,00 0,00 25 119,68 

60016 Drogi publiczne gminne 25 119,68 0,00 0,00 25 119,68 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 119,68 0,00 0,00 25 119,68 

Zakup materiałów na remont dróg 25 119,68 0,00 0,00 25 119,68 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

43,67 0,00 0,00 43,67 

90095 Pozostała działalność 43,67 0,00 0,00 43,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,67 0,00 0,00 43,67 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły 

43,67 0,00 0,00 43,67 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

866,72 0,00 0,00 866,72 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

866,72 0,00 0,00 866,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 866,72 0,00 0,00 866,72 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

866,72 0,00 0,00 866,72 

13 Szewnia Dolna 600 Transport i łączność 280,00 0,00 0,00 280,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

280,00 0,00 0,00 280,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 0,00 0,00 280,00 

Zakup śmietników przystankowych 280,00 0,00 0,00 280,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

21 577,31 0,00 0,00 21 577,31 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

21 577,31 0,00 0,00 21 577,31 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

21 577,31 0,00 0,00 21 577,31 

Montaż instalacji fotowołtaicznęj na 
budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 

21 577,31 0,00 0,00 21 577,31 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 220,00 0,00 0,00 4 220,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 220,00 0,00 0,00 4 220,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 220,00 0,00 0,00 2 220,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej oraz 
farby 

2 220,00 0,00 0,00 2 220,00 

14 Szewnia Górna 600 Transport i łączność 11 950,05 0,00 0,00 11 950,05 

60016 Drogi publiczne gminne 7 177,05 0,00 0,00 7 177,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 177,05 0,00 0,00 7 177,05 

Zakup materiałów na remont dróg 7 177,05 0,00 0,00 7 177,05 

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

4 773,00 0,00 0,00 4 773,00 

4210 Zakup materiałowi wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup śmietników przystankowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 773,00 0,00 0,00 2 773,00 

Remont przystanku autobusowego, 
montaż śmietników 

2 773,00 0,00 0,00 2 773,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00 

środowiska 

90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 600,00 0,00 0,00 8 600,00 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze wojewódzkiej nr 
849 w m. Szewnia - Górna 

8 600,00 0,00 0,00 8 600,00 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



15 Trzepieciny 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

13 416,59 0,00 0,00 13 416,59 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 455,00 0,00 0,00 10 455,00 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej 
110850L w m. Trzepieciny 

10 455,00 0,00 0,00 10 455,00 

90095 Pozostała działalność 2 961,59 0,00 0,00 2 961,59 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 961,59 0,00 0,00 2 961,59 

Zakup namiotu ogrodowego 2 961,59 0,00 0,00 2 961,59 

Ogółem 362 436,81 2 874,00 2 874,00 362 436,81 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 10 



Objaśnienie 

do Uchwały Nr L/378/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2023 do załącznika Nr 5 pn: „Środki stanowiące fundusz 
sołecki w podziale na sołectwa na rok 2023 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Boża Wola A podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 
29 października 2023 roku o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów na remont dróg 
w kwocie 2 048,00 zł. o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów na utwardzenie 
wyjazdu oraz terenu przy grillu przy świetlicy wiejskiej w kwocie 
826,00 zł. o zwiększenie wydatków na zakup namiotu ogrodowego w kwocie 2 874,00 zł. 

Adamów, dnia 17 listopada 2023 r. 

Id: B7D07B6E-FC58-4F1C-A395-BCB359DCAC1A. Podpisany Strona 1 


